广西师范大学漓江学院文件

师漓院政人事〔2015〕10 号
关于公布张习之等 20 位同志取得中级

专业技术资格的通知

各系、各部门：

根据专业技术职务试行条例的规定，由学院考核推荐，并经

广西师范大学相应系列评委会评审通过，广西师范大学职称改革

工作领导小组批准，同意我院张习之等 20 位同志取得中级专业

技术资格，现将名单及起算时间通知如下：

一、高等学校教师系列讲师（14 人）

张习之    皮  奕    贺湘林    彭宇林    蓝  明

潘春丽    王晓丰    宋卫华    陆海峡    姚  垚

侯  佳    康旺强    杜  鹃    王  瑞

二、高等学校社会科学研究系列助理研究员（6 人）

赵冰川    田艳阳    汤  靖    黄红韩   白爱萍

黄  宇

上述人员取得中级专业技术资格的时间从 2014 年 12 月起

算。

广西师范大学漓江学院

2015 年 3 月 30 日

  广西师范大学漓江学院党政事务部           2015 年 4 月 3 日印发